
AGENDA PÚBLICA FEBRERO 2023
DR. MILTON JOHN CARLOS VALDERRAMA WONG - GERENTE GENERAL DE ESSALUD

AsuntoFecha Hora Lugar

Reunión Legado y Villa Panamericana

Reunión con empresa Sho Wan - China

Reunión con Sindicato Nacional Centro Federado de Trabajadores del Seguro 
Social EsSalud

Reunión con Iafas / Ipress EsSalud Susalud

Viaje en comision de servicio a Arequipa

Reunión con proveedor Grupo Comercial Businness S. A. C.

Reunión con congresista Yeni López

Reunión con embajador de Reino Unido

Reunión con Susalud

Recibió visita del rector de la Universidad Católica Santa 
María de Arequipa

Sesión con funcionarios de Fonafe

Sala de Directorio - piso 3 
sede central

Sala de Directorio - piso 3 
sede central

Sala de Directorio

Despacho Gerencia General

Despacho Gerencia General

Despacho Gerencia General

Sala de Directorio

Zoom

Susalud

Arequipa

Fonafe

2/02/2023

3/02/2023

7/02/2023

15/02/2023

16/02/2023

17/02/2023

20/02/2023

23/02/2023

24/02/2023

27/02/2023

27/02/2023

11:00

16:00

09:30

11:00

09:00

08:00

12:00

16:00

10:00

08:00

15:00


